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ZAM.272.1.9.2020 Brzeg, dnia 30 lipca 2020 r.

Wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
na zadanie pn. ,Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Klodzka w ciagu drogi
powiatowej nr 1508 O w km 12+270 w Lewinie Brzeskim”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019 1, poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieri
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamoéwienia:

Pytanie nr 44:
Wykonawca wnosi o korektg poz. 14 kosztorysu ofertowego. Powyzsza pozycja dubluje sie
z pozycja nr 10 KO.

Odpowiedz nr 44:
Pozycje nalezy pozostawic¢ bez zmian.

Pytanie nr 45:
Wykonawca wnosi o korekte poz. 39 kosztorysu ofertowego. Powyzsza pozycja dubluje si¢
z pozycjg nr 38 KO.

Odpowiedz nr 45:
Zamawiajgcy zamieszcza zmiane tresci SIWZ poz. 38 i 39 na stronie internetowe;j.

Pytanie nr 46:

Zgodnie z Dokumentacjg Zamawiajacego na obiekcie nalezy wykona¢ nawierzchnie z SMA,
natomiast na dojazdach z AC 11S. Wykonawca wnosi o ujednolicenie i sprecyzowanie
mieszanki dla nawierzchni z MMA.

OdpowiedzZ nr 46:
Nalezy wykonaé zgodnie z zalozeniami ujetymi w dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 47:
Wykonawca wnosi o korekte poz. 31 kosztorysu ofertowego. Powyzsza pozycja dotyczy
wykonania dodatkowo 3 ¢cm podbudowy i jest niezgodna z przekrojami konstrukeji.

Odpowiedz nr 47:
Zamawiajacy zamieszcza zmiang tresci SIWZ poz. 30 i 31 na stronie internetowe;j.
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Pytanie nr 48:

Wykonawca wnosi o korekte poz. 37 kosztorysu ofertowego. Powyzsza pozycja dotyczy
wykonania dodatkowo 1 cm warstwy wigzace;j i jest niezgodna z przekrojami konstrukeji.

Odpowiedz nr 48:
Zamawiajgcy zamieszcza zmiang tresci SIWZ poz. 36 i 37 na stronie internetowe;j.

Pytanie nr 49:
W SST Zamawiajacy wymaga uzycia podajnika do mas bitumicznych. Czy nalezy skalkulowaé
uzycie tego sprzetu? Na tak matym kontrakcie bitumicznym nie bedzie on spelnia¢ swojej roli.

Odpowiedz nr 49:
Nalezy skalkulowac zgodnie ze STWiORB.

Pytanie nr 50:
Czy Wykonawca moze zastosowacé tasme bitumiczng o grubosci 4 mm?

Odpowiedz nr 50:

Zgodnie ze STWiORB do uszczelnienia polgczen podluznych i poprzecznych nalezy
zastosowac elastyczne tasmy bitumiczne o grubosci 4 mm. Ceng ta$my bitumicznej nalezy ujaé
W cenie wykonania warstwy Scieralne;.

Pytanie nr 51:

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdza si¢ konieczno$¢ wycinki zieleni w bezposrednim
sasiedztwie obiektu. Jest ona niezbgdna do wykonania drogi objazdowej oraz umocnienia skarp
wokot docelowego obiektu. Udostepniona dokumentacja oraz kosztorys ofertowy pomija ten
zakres robot. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 51:
Zamawiajacy zamieszcza zmiang tresci SIWZ na stronie internetowej.

Zamawiajgcy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i wiaza Wykonawcow.

Etatowy [Cztonek Zarzadu

Arletxa Kostrzewa

Zgodnie = art. 38 ust. 2 ustawy tre$é zapyimi wraz = wyjasnieniami;

- zamieszczono dnia .h lipca 2020 r. w Biuletynie Informacyi Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sprawe prowadzi: Anna Woroszczuk-Preis, tel. 77 444 79 13
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